Pianum Latinum Americanum, ut philosophicis theologicisque disci

plinis imbuantur. Quod autem attinet ad dioecesis regimen, administra

tionem, Vicarii Capitularis electionem, aliaque id genus, omnino ser

ventur quae sacri canones praescribunt. De clero autem hoc statuimus 

ut, cum dioecesis per harum Litterarum Nostrarum exsecutionem con-
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dita fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur addicti, in cuius 

territorio beneficium aut officium habeant; ceteri autem sacerdotes, 

clerici Seminariique tirones, illi Ecclesiae in qua legitimo domicilio 

degant. Mandamus quoque ut acta et documenta quae novam dioecesim 

quovis modo respiciant, ex Curiis Bogotensi et Zipaquirensi ad Faca-

tativensem mittantur, in rerum sacrarum tabulario religiose custo

dienda. Extremum, quae mandavimus exsequi studebit venerabilis Fra

ter Iosephus Paupini, quem diximus, vel qui, eo tempore quo fieri de

beant, Apostolicae Nuntiaturae in Columbiana Republica praesit, cum 

potestate, si visum fuerit, quemlibet delegandi, dummodo in ecclesia

stica dignitate constitutum virum. Idem venerabilis Frater actae rei 

documenta exaranda curet, quae sinceris exemplis ad Sacram Congre-

gationem Consistorialem cito mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus No

stri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis